
Ośrodek Pomocy Społecznej       Wołomin, dnia 4 grudnia 2023 r. 

Al. Armii Krajowej 34 

05-200 Wołomin 

tel. 22 787 27 01 

       

Zaproszenie do składania ofert na: 

„Dostawa artykułów spożywczych”

Wartość szacunkowa zamówienia- poniżej 130.000,00 zł netto 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie 

Al. Armii Krajowej 34 

05-200 Wołomin 

REGON: 006910565 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

Zamawiający  prowadzi  niniejsze  postępowania  na  podstawie  Regulaminu  udzielania 
zamówień publicznych,  których wartość  nie  przekracza  kwoty  130.000,00 zł  w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wołominie. W związku z tym, że wartość szacunkowa zamówienia nie 
przekracza  kwoty  130.000,00  zł  netto  ,  do  zamówienia  nie  mają  zastosowania  przepisy 
ustawy 
z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2023  r.,  poz.  1605 
z późn. zm.). 

III. ZAKRES RZECZOWY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Zamawiający  zwraca  się  z  zaproszeniem  do  składania  ofert  na  dostawę  artykułów 
spożywczych - według listy produktów z Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1. 

2. Zamawiający przewiduje dostawę w ilościach około 120 szt. dla każdego produktu. 

3. Wszystkie  dostarczone  produkty  z  wyłączeniem  ciasta  (poz.19  na  liście  produktów  w 
załączniku nr 1) muszą posiadać datę ważności co najmniej do końca lutego 2024 r. 

4. Ciasta (Pozycja 19 na liście produktów w załączniku nr 1) muszą posiadać datę ważności co 
najmniej do końca grudnia 2023 r. 

5. Dostawa wszystkich produktów nastąpi w dniu 18 grudnia 2023 r. w godz. 8:00 – 9:00.  

6. Miejsce dostawy - ul. Daszyńskiego 3, 05-200 Wołomin. 

 
 



7. Wykonawca powinien określić cenę jednostkową brutto (zawierającą wszystkie koszty jakie 
poniesie  Zamawiający  z  tyt.  realizacji  zamówienia)  każdego  z  produktów  wg.  listy  z 
formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1. 

8. Zamawiający wymaga aby torba ( poz.24 na liście produktów w załączniku nr 1) mogła 
pomieścić wszystkie produkty (po 1 szt.) z listy z formularza oferty. 

Zamawiający  wymaga  aby  torba  była  „mocna”,  „wielokrotnego  użytku”  i  utrzymana 
w kolorystyce świątecznej. 

9. Zapłata  za  dostawę  nastąpi  w  terminie  do  7  dni  kalendarzowych  po  dostarczeniu 
wszystkich produktów na podstawie faktury dostarczonej przez Wykonawcę. 

10 Dostawa wszystkich produktów na miejsce wskazane w pkt.6 powinna być wliczona w 
cenę produktów. 

III TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 18 grudnia 2023 r. godz. 8.00-9.00 
IV. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: do dnia 7 grudnia 2023 r. do godz. 14:00 

1. W  przypadku  zainteresowania  zrealizowania  zamówienia  prosimy  o  wypełnienie 
formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 oraz dołączenie wymaganych dokumentów, 
o których mowa poniżej w punkcie nr 2 i przesłania ich na adres Zamawiającego drogą 
elektroniczną na adres: ops@ops.wolomin.pl  

Formularz oferty  powinien być podpisany przez osobę uprawnioną do reprezentacji. 

2. Oferta powinna zawierać: 

a) formularz oferty- stanowiący Załącznik nr 1; 

b) dokument potwierdzający uprawnienia do występowania w obrocie prawnym (np. wypis 
z CEIDG lub KRS); 

c) pełnomocnictwo- jeżeli umocowanie osoby podpisującej ofertę  nie wynika z dokumentów 
rejestrowych załączonych do oferty; 

3. Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  odstąpienia  od  zamówienia  w  przypadku  gdy 
oferowana  cena  przekroczy  wysokość  środków  przeznaczonych  przez  Zamawiającego  na 
realizację zamówienia. 

4. Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  unieważnienia  postępowania  o  udzielenie   
zamówienia na każdym etapie jego przeprowadzania bez podania przyczyny. 

5. Zamawiający  zleci  realizację  dostawy  Wykonawcy,  który  zaoferuje  najniższą  cenę 
realizacji zamówienia . 

V. INFORMACJE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
1. O wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę za 
pośrednictwem poczty elektronicznej  

 Załączniki: 

• Załącznik nr 1 -Formularz oferty; 
• Załącznik nr 2- Klauzula informacyjna. 


	IV. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: do dnia 7 grudnia 2023 r. do godz. 14:00
	V. INFORMACJE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

